
Protokół Nr V11/2024 
z VII sesji Rady Miasta Zgierza 

z dnia 13 listopada 2024 r 

Pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Miasta Zgierza Łukasza 
Wróblewskiego. 

Sesja odbyła się w sali 114 Urzędu Miasta Zgierza. Obrady rozpoczęto 
13 listopada 2024 r. o godz. 15:07, a zakończono o godz. 16:20 tego 
samego dnia. 

Zestawienie obecności radnych: 
• Ustawowa liczba radnych - 23, 
• Stan faktyczny radnych - 23, 
• Radni obecni - 19 (Antczak Zbigniew, Boś Anna, Czekalski Paweł, 

Dziedzic Tomasz, Frątczak Łukasz, Gaca Elżbieta, Grzelak-
Makowczyńska Agata, Hiliński Marek, Jaborski Michał, Jagielski 
Przemysław, Łęcka-Andrzejewska Alina, Karasiński Krzysztof, 
Krysztofiak Paulina, Krzewina Elżbieta, Kwiatkowski Jakub, 
Linkowski Artur, Matuszewski Piotr, Mięsok Andrzej, Piłacik Andrzej, 
Szulc Sebastian, Wojtera Nadja, Wróblewski Łukasz). 

• Radni nieobecni - 4 (Filipowicz Jakub, Krysztofiak Paulina, Krzewina 
Elżbieta, Matuszewski Piotr). 

Zestawienie obecności Przewodniczących Zarządów Osiedli: 

• Obecni - 8 (Violetta Drewnowska, Elżbieta Frankowska, Katarzyna 
Józefowicz, Adam Kowalski, Grażyna Kurasik, Henryka Piekut, 
Przemysław Swędrak). 

• Nieobecni - 2 (Kinga Błaszczyk, Dorota Jatczak). 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Uwagi do porządku obrad. 
3. Interpelacje i zapytania radnych. 
4. Wnioski jednostek pomocniczych 
5. Zapytania i wolne wnioski. 
6. Zapytania mieszkańców. 
7. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje, wnioski oraz zapytania. 
8. Podjęcie postanowienia proceduralnego w sprawie wyrażenia zgody 

na wniosek Komisji Rewizyjnej na podstawie § 53 ust. 5 Regulaminu 
Rady. 

9. Podjęcie uchwał w sprawach: 
a) udzielenia odpowiedzi na pismo Wojewody Łódzkiego, 
b) zmieniająca uchwałę nr III/8/2018 w sprawie przystąpienia do 

Związku Miast Polskich, 
i 
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C) zmieniająca uchwałę nr IV/105/2024 w sprawie wprowadzenia 
przepisów porządkowych dotyczących zakazu wstępu i 
przebywania osób nieuprawnionych na rozpoznanym 
wielkoobszarowym terenie zdegradowanym obejmującym dawne 
tereny Zakładów Przemysłu Barwników „Boruta" w Zgierzu, 
położonym przy ul. Miroszewskiej 54- 60, ul. Waleriana 
Łukasińskiego 15/17, ul. Andrzeja Struga 30, w celu zapewnienia 
ochrony życia lub zdrowia obywateli. 

10. Ogłoszenia i komunikaty Przewodniczącego RMZ. 
11. Zamknięcie obrad sesji. 

Pkt 1 Otwarcie sesji 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski przywitał wszystkich przybyłych na 
sesję. Na podstawie listy obecności stwierdził kworum i tym samym 
prawomocność obrad. Otworzył VII sesję Rady Miasta Zgierza. Poprosił 
wszystkich o powstanie w celu uczczenia minutą ciszy zasłużonej dla 
Miasta Zgierza zmarłej Wandy Kruszyńskiej. 

Pkt 2 Uwagi do porządku obrad 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski zgłosił wniosek o zmianę porządku 
obrad poprzez dodanie w punkcie 9 w lit. d projektu uchwały zmieniającej 
uchwałę Nr 111/37/2024 w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji 
Rady Miasta Zgierza na II półrocze 2024 r. (Druk nr 397-2024). 

Głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad poprzez dodanie 
w punkcie 9 w lit. d projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr 111/37/2024 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miasta Zgierza na II 
półrocze 2024 r. (Druk nr 397-2024). 

Wyniki głosowania ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 0, BRAK 
GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 4. 

Wniosek został przyjęty tym samym Rada Miasta Zgierza bezwzględna 
większością głosów zmieniła porządek obrad. 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Uwagi do porządku obrad. 
3. Interpelacje i zapytania radnych. 
4. Wnioski jednostek pomocniczych 
5. Zapytania i wolne wnioski. 
6. Zapytania mieszkańców. 
7. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje, wnioski oraz zapytania. 
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8. Podjęcie postanowienia proceduralnego w sprawie wyrażenia zgody 
na wniosek Komisji Rewizyjnej na podstawie § 53 ust. 5 Regulaminu 
Rady. 

9. Podjęcie uchwał w sprawach: 
a) udzielenia odpowiedzi na pismo Wojewody Łódzkiego, 
b) zmieniająca uchwałę nr III/8/2018 w sprawie przystąpienia do 

Związku Miast Polskich, 
c) zmieniająca uchwałę nr IV/105/2024 w sprawie wprowadzenia 

przepisów porządkowych dotyczących zakazu wstępu i przebywania 
osób nieuprawnionych na rozpoznanym wielkoobszarowym terenie 
zdegradowanym obejmującym dawne tereny Zakładów Przemysłu 
Barwników „Boruta" w Zgierzu, położonym przy ul. Miroszewskiej 
54- 60, ul. Waleriana Łukasińskiego 15/17, ul. Andrzeja Struga 30, 
w celu zapewnienia ochrony życia lub zdrowia obywateli. 

d) zmieniająca uchwałę Nr 111/37/2024 w sprawie zatwierdzenia planów 
pracy komisji Rady Miasta Zgierza na II półrocze 2024 r. 

10. Ogłoszenia i komunikaty Przewodniczącego RMZ. 
11. Zamknięcie obrad sesji. 

Pkt 3 Interpelacje i zapytania radnych 

Radny P. Czekalski złożył interpelacje w sprawach: 

- zmian w rozkładach jazdy autobusów komunikacji miejskiej; 

- tworzenia dokumentacji konkursowej w zakresie wyboru przewoźnika 
świadczącego usługi komunikacyjne w Zgierzu; 

- udostępnienia dokumentacji projektu technicznego pn. „Rozbudowa ul. 
Skośnej w Zgierzu", przedstawienia wyceny lub innych dokumentów 
w oparciu, o które uznano, że nie jest możliwe wykonanie remontu wiaty 
przystankowej przy ul. Skośnej. 

Radny S. Szulc złożył interpelację w sprawie procedur związanych ze 
sterylizacją, kastracją i odpowiednim oznakowaniem zwierząt bezdomnych 
oraz posiadających właścicieli. 

Brak dalszych zgłoszeń. 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 



Pkt 4 Wnioski jednostek pomocniczych 

Brak zgłoszeń. 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 

Pkt 5 Zapytania i wolne wnioski 

Brak zgłoszeń. 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 

Pkt 6 Zapytania mieszkańców 

Brak zgłoszeń. 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 

Pkt 7 Udzielenie odpowiedzi na interpelacje, wnioski oraz 
zapytania 

Prezydent Miasta Zgierza P. Staniszewski powiedział, że na wszystkie 
interpelacje, zapytania oraz wnioski odpowie w statutowym terminie. 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 

Pkt 8 Podjęcie postanowienia proceduralnego w sprawie 
wyrażenia zgody na wniosek Komisji Rewizyjnej na podstawie 

§ 53 ust. 5 Regulaminu Rady 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski poinformował, że przed sesją odbyło 
się posiedzenie Komisji Rewizyjnej oraz przekazał, nad którym plikiem 
Radni będą pracować. 

Radny Ł. Frątczak, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej RMZ przedstawił 
wniosek Komisji oraz go uzasadnił. 

Radny A. Mięsok powiedział, że wszystkie dokumenty potrzebne do 
wyjaśnienia tego tematu zostały przedłożone Komisji i nasuwa się 
twierdzenie, że brak jest analitycznego myślenia i rozumienia przepisów 
prawa. Przytoczył brzmienie rozdziału VI Ustawy Kodeks wyborczy, art. 
492, który odnosi się do zaistniałej sytuacji. Powiedział, że „dzisiaj próbuje 
się rzeczy oczywiste płatną ekspertyzą, opinią prawną potwierdzić". Zgłosił 
wniosek formalny o wycofanie projektu z porządku obrad. 



Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski powiedział, że w paragrafie 53, ust 5 
Regulaminy Rady Miasta Zgierza jest zapis, że Komisje mogą korzystać 
z pomocy doradców, ekspertów nie będących członkami komisji, a zlecenie 
ekspertyzy płatnej wymaga zgody Rady. Dodał, że ten tryb nie był nigdy 
wykorzystywany oraz, że rozumie stanowisko Komisji Rewizyjnej, która 
chce pełnego wyjaśnienia sprawy. 

Wiceprzewodniczący RMZ P. Jagielski wspomniał dwie sytuacje 
z poprzedniej kadencji dotyczące rezygnacji i odniósł je do omawianego 
problemu mówiąc, że wówczas były inne postępowania. 

Radny A. Mięsok stwierdził, że wystąpienie Wiceprzewodniczącego RMZ 
P. Jagielskiego ma się nijak do omawianej w dniu dzisiejszym sytuacji. 

Prezydent Miasta Zgierza P. Staniszewski powiedział, że w Urzędzie Miasta 
Zgierza zatrudniona jest obsługa prawna wykonująca swoje obowiązki 
służbowe zgodnie z zasadami etyki w sposób niezależny. Dodał, że 
udzielając odpowiedzi do Urzędu Wojewódzkiego warto w pierwszej 
kolejności wykorzystać wszystkie możliwości pozyskania informacji co do 
źródeł przedstawianych dokumentów, ale mieć także na uwadze zasady 
racjonalnego wydatkowania środków publicznych. Przytoczył także obecnie 
obowiązujące przepisy prawa, które powinny rozwiać wszelkie wątpliwości 
wobec omawianej kwestii. 

Radny Ł. Frątczak Przewodniczący Komisji Rewizyjnej powiedział, że 
Komisja ma wciąż wątpliwości, gdyż jej członkowie nie są prawnikami 
i chcą polegać na niezależnej opinii prawnej. 

Brak dalszych zgłoszeń do dyskusji. 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski przeszedł do głosowania nad 
wnioskiem formalnym. 

Głosowanie nad wnioskiem formalnym o wycofanie projektu postanowienia 
proceduralnego z porządku obrad. 

Wyniki głosowania ZA: 2, PRZECIW: 14, WSTRZYM. SIĘ: 3, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4. 

Wniosek nie został przyjęty tym samym Rada Miasta Zgierza nie 
zmieniła porządku obrad. 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski powiedział, że jego zdanie jest w dużej 
mierze zbieżne ze zdaniem Radnego A. Mięsoka, także czytał przepisy 
prawa, ale warto to sprawdzić, gdyż są wątpliwości a zaproponowana 
kwota przeprowadzenia ekspertyzy nie powinna zrujnować budżetu 
Miasta, da natomiast Radnym pewność, że nie popełnią błędu dokonując 
takiego a nie innego wyboru. 

Radny A. Mięsok zapytał Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej skąd wie, 
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że koszt ekspertyzy nie przekroczy 2 tysięcy złotych netto. 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski odpowiedział na pytanie Radnego 
A. Mięsoka, że jest to kwestia proceduralna, bo Rada musi wyrazić zgodę 
na wydatek a Prezydent będzie go realizował. Nie może być niejasności 
w tym temacie, dlatego należy wskazać górną kwotę takiego wydatku. 
Kwota wynika z zapytania podmiotów, które były zainteresowane. 

Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza B. Bączak zapytał Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej o sformułowanie we wniosku „wybór podmiotu 
nastąpił" - czy wybrana już została kancelaria do przygotowania 
ekspertyzy? 

Radny Ł. Frątczak, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej RMZ powiedział, że 
przeprowadzono konsultacje, rozpoznanie, kto może zająć się wykonaniem 
ekspertyzy. Dodał, że to nie był wybór konkretnego podmiotu tylko 
opisana procedura tego wyboru. 

Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza B, Bączak powiedział, że skoro we 
wniosku jest zapisane „wskazuję niezależną kancelarię (...)" oraz „wybór 
podmiotu nastąpił", to należy rozumieć, że wskazuje się Prezydentowi 
konkretną kancelarię do wykonania opinii prawnej. 

Radny A. Piłacik zauważył, że to Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
stwierdził wybór, gdyż jest to jego wniosek a nie całej Komisji. Dodał, że 
rozpoznanie rynku odbywa się na zasadzie zapytań ofertowych i zapytał, 
czy Przewodniczący Komisji Rewizyjnej takie zapytanie ofertowe 
przeprowadził oraz czy ma potwierdzenie wysłanych wiadomości pocztą 
elektroniczną. Powiedział, że jego zdaniem dyskusja jest o czymś, co nie 
miało miejsca. Zapytał na jakiej zasadzie zrobione było rozpoznanie rynku. 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski powiedział, że rozpoznanie rynku 
mogło zostać zrobione w różnej formie oraz, że nie jest ono wymagane 
prawnie w tym przypadku. 

Mieszkaniec Zgierza zabrał głos mówiąc, że nie powinno być problemów 
z kosztami, gdyż Radny Ł. Frątczak podczas Komisji Rewizyjnej zobowiązał 
się do pokrycia kosztów ekspertyzy. 

Brak dalszych zgłoszeń do dyskusji. 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski przeszedł do głosowania. 

Głosowanie w sprawie podjęcia postanowienia proceduralnego 
w sprawie wyrażenia zgody na wniosek Komisji Rewizyjnej na podstawie 
§ 53 ust. 5 Regulaminu Rady (Druk nr 396-2024). 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 2, WSTRZYM. SIĘ: 3, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4. 
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Rada Miasta Zgierza podjęła Postanowienie Proceduralne 
Nr 2 w sprawie wyrażenia zgody na wniosek Komisji Rewizyjnej 
na podstawie § 53 ust. 5 Regulaminu Rady. 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 

Pkt 9 Podjęcie uchwał w sprawach 

a) udzielenia odpowiedzi na pismo Wojewody Łódzkiego (Druk 
nr 393-2024), 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski omówił projekt uchwały. 

Prezydent Miasta Zgierza P. Staniszewski powiedział, że ustawa 
o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby 
pełniące funkcje publiczne wchodziła w życie w roku 2021 po zmianach 
dotykając tym samym osoby pełniące funkcje wójtów, burmistrzów, 
prezydentów, ale w zakresie IX kadencji samorządu, dlatego osoby 
pełniące te funkcje a piastujące stosowne stanowiska w organach spółek, 
w których udział skarbu państwa lub jednostki samorządu terytorialnego 
był większy niż 10 procent miały taką prawną możliwość zgodnie z ustawą 
do końca VIII kadencji samorządu. W przypadku wejścia w życie tych 
przepisów, od IX kadencji był określony czas na złożenie rezygnacji. 
Stosowne oświadczenie Prezydenta Miasta Zgierza zostało w terminie 
złożone, przed złożeniem ślubowania. 

Brak dalszych zgłoszeń do dyskusji. 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski przeszedł do głosowania. 

Głosowanie w sprawie udzielenia odpowiedzi na pismo Wojewody 
Łódzkiego (Druk nr 393-2024). 

Wyniki głosowania ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 2, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4. 

Rada Miasta Zgierza podjęła uchwałę nr VII/159/2024 w sprawie 
udzielenia odpowiedzi na pismo Wojewody Łódzkiego. 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
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b) zmieniająca uchwałę nr III/8/2018 w sprawie przystąpienia 
do Związku Miast Polskich (Druk nr 394-2024), 

Projekt uchwały omówił Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski. 

Radny A. Piłacik zawnioskował o zdjęcie z porządku obrad projektu 
uchwały. Stwierdził, że jest on niezgodny z prawem o czym mówi art. 19 
ust. 2 Ustawy o samorządzie gminnym. Dodał, że Przewodniczący Rady 
nie może reprezentować jednostki samorządowej na zewnątrz, ponieważ 
jest to kompetencja wójta, burmistrza lub prezydenta miasta. 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski powiedział, że na projekcie uchwały 
jest podpis mecenasa, a nie chodzi o reprezentowanie miasta na zewnątrz, 
a reprezentowanie w organizacji, która ma własny statut i przewiduje taką 
możliwość. 

Wiceprzewodniczący RMZ P. Jagielski przytoczył statut Związku Miast 
Polskich mówiąc, że w skład zgromadzenia ogólnego wchodzą osoby 
delegowane odrębną uchwałą. Powiedział, że inną kwestią jest to, kto 
będzie reprezentował Zgierz i jakie ma poglądy. 

Radny A. Piłacik powiedział, że na ten moment mamy w Radzie Miasta 
Zgierza „wróblowanie prawa" odnosząc się do deklarowanej 
transparentności i projektów przedkładanych Radzie. 

Po zakończonej dyskusji oraz ustaleniu treści wniosku formalnego 
Radnego A. Piłacika, Przewodniczący RMZ przeszedł do głosowania 
wniosku Radnego A. Piłacika o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały. 

Głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad poprzez zdjęcie projektu 
uchwały z punktu 9 lit. b. 
Wyniki głosowania ZA: 3, PRZECIW: 12, WSTRZYM. SIĘ: 4, BRAK 
GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4. 

Wniosek nie uzyskał wymaganej bezwzględnej większości, tym samym 
Rada Miasta Zgierza nie zmieniła porządku obrad. 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski przeszedł do głosowania nad 
projektem uchwały. 

Głosowanie w sprawie: podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę nr 
III/8/2018 w sprawie przystąpienia do Związku Miast Polskich (Druk nr 
394-2024), 
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Wyniki głosowania ZA: 10, PRZECIW: 2, WSTRZYM. SIĘ: 7, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4. 

Rada Miasta Zgierza podjęła uchwałę nr VII/160/2024 
zmieniającą uchwałę nr III/8/2018 w sprawie przystąpienia do 
Związku Miast Polskich. 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 

c) zmieniająca uchwałę nr IV/105/2024 w sprawie 
wprowadzenia przepisów porządkowych dotyczących zakazu 
wstępu i przebywania osób nieuprawnionych na 
rozpoznanym wielkoobszarowym terenie zdegradowanym 
obejmującym dawne tereny Zakładów Przemysłu Barwników 
„Boruta" w Zgierzu, położonym przy ul. Miroszewskiej 54-
60, ul. Waleriana Łukasińskiego 15/17, ul. Andrzeja Struga 
30, w celu zapewnienia ochrony życia lub zdrowia obywateli 
(Druk nr 395-2024). 

Projekt uchwały omówił Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski. Zgłosił 
autopoprawkę, która polega na wykreśleniu punktu 2 w paragrafie 1. 
Powiedział, że Radni na mocy tej uchwały uzyskają upoważnienie do 
wstępu na ten teren, czego się nie udało zrobić wcześniej. 

Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza B. Bączak powiedział, że nieprawdą 
jest, że coś sie nie udało, gdyż zgodnie z uchwałą, która obowiązuje, jeśli 
którykolwiek z Radnych złożyłby akces, że chce otrzymać przepustkę, to 
by taką imienną przepustkę otrzymał, a Przewodniczący wystąpił 
w imieniu wszystkich Radnych, być może nie każdy Radny chce na ten 
teren wchodzić. Jeśli konkretny Radny wniosku nie złożył, to faktycznie 
takiej zgody nie otrzymał. Przypomniał, że dyskusja dotyczy terenów 
niebezpiecznych. 
Prezydent Miasta Zgierza P. Staniszewski dodał, że zarządzenie w sprawie 
określenia zasad przebywanie osób na rozpoznanym wielkoobszarowym 
terenie zdegradowanym obejmującym dawne tereny Zakładów Przemysłu 
Barwników „Boruta" w Zgierzu obowiązuje od 23 października 2024 r. 
i można je znaleźć w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Wiceprzewodniczący RMZ P. Jagielski powiedział, że uchwała w tej 
sprawie, jego zdaniem, niewiele zmienia, większy skutek przyniosłoby 
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zrobienie ogrodzenia oraz widoczne informacje o zakazie wstępu na ten 
teren. Dodał, że uchwała tego typu nie zwiększa bezpieczeństwa. 

Prezydent Miasta Zgierza P. Staniszewski zapytał, czy Przewodniczący 
RMZ Ł. Wróblewski otrzymał odpowiedź z informacją dla 
Przewodniczącego i Radnych o konieczności indywidualnego dopełnienia 
czynności w związku z omawianym tematem. Dodał, że uchwała dotycząca 
zakazu wstępu ma charakter prewencyjny do czasu, kiedy wykonane 
zostaną obowiązki wynikające ze złożonego wniosku, wówczas na obszar, 
który dziś jest terenem otwartym, wejście będzie utrudnione. 

Po zakończonej dyskusji Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski przeszedł do 
głosowania. 

Głosowanie w sprawie: uchwała zmieniająca uchwałę 
nr IV/105/2024 w sprawie wprowadzenia przepisów porządkowych 
dotyczących zakazu wstępu i przebywania osób nieuprawnionych na 
rozpoznanym wielkoobszarowym terenie zdegradowanym obejmującym 
dawne tereny Zakładów Przemysłu Barwników „Boruta" w Zgierzu, 
położonym przy ul. Miroszewskiej 54- 60, ul. Waleriana Łukasińskiego 
15/17, ul. Andrzeja Struga 30, w celu zapewnienia ochrony życia lub 
zdrowia obywateli (Druk nr395-2024). 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYM. SIĘ: 2, BRAK 
GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 4. 

Rada Miasta Zgierza podjęła uchwałę nr VII/161/2024 
zmieniającą uchwałę nr IV/105/2024 w sprawie wprowadzenia 
przepisów porządkowych dotyczących zakazu wstępu 
i przebywania osób nieuprawnionych na rozpoznanym 
wielkoobszarowym terenie zdegradowanym obejmującym dawne 
tereny Zakładów Przemysłu Barwników „Boruta" w Zgierzu, 
położonym przy ul. Miroszewskiej 54- 60, ul. Waleriana 
Łukasińskiego 15/17, ul. Andrzeja Struga 30, w celu zapewnienia 
ochrony życia lub zdrowia obywateli (Druk nr395-2024). 

d) zmieniająca uchwałę Nr 111/37/2024 w sprawie 
zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miasta Zgierza na 
II półrocze 2024 r. (Druk nr 397-2024). 

Projekt uchwały omówił Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski. 

Brak zgłoszeń do dyskusji. 
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Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski przeszedł do głosowania. 

Głosowanie w sprawie: uchwała zmieniająca uchwałę Nr 111/37/2024 w 
sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miasta Zgierza na II 
półrocze 2024 r. (Druk nr 397-2024). 

Wyniki głosowania ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYM. SIĘ: 0, BRAK 
GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 4. 

Rada Miasta Zgierza podjęła uchwałę nr VII/162/2024 
zmieniającą uchwałę Nr 111/37/2024 w sprawie zatwierdzenia 
planów pracy komisji Rady Miasta Zgierza na II półrocze 2024 r. 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 

Pkt 10 Ogłoszenia i komunikaty Przewodniczącego RMZ 

Przewodniczący RMZ Ł. Wróblewski poprosił, aby na najbliższą sesję 
przygotować propozycje do planu pracy Rady Miasta Zgierza na I półrocze 
2025 roku. Powiedział, że do niektórych Radnych są pisma z Urzędu 
Skarbowego ws. uchybień i nieprawidłowości formalnych bądź 
merytorycznych odnoście złożonych oświadczeń majątkowych. Powiedział 
także, że do dnia 4 grudnia Komisja Budżetu i Finansów musi wydać opinię 
w sprawie projektu budżetu na przyszły rok. 

Pkt 11 Zamknięcie obrad sesji 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący RMZ 
Ł. Wróblewski zamknął obrady VII sesji Rady Miasta Zgierza. 

Protokołowała: 

ii 




